1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀN KIẾM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:   26/2022/QĐST-DS

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  08  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CHỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

- Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 102/2022/TLST- DS  ngày 28 tháng 11

năm 2022 về “Đòi tài sản, Yêu cầu tuyên vô hiệu hợp đồng cHển nhượng nhà đất

số 8B đường Thanh Niên, phường Yên Phụ, quận Tây Hồ, Hà Nội”

- Căn cứ Điều 26, khoản 3 Điều 35, Điều 37, Điều 41 Bộ luật Tố tụng dân sự

năm 2015.

Xét thấy:

Bà Đoàn Thị Y là người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong vụ án, tại thời điểm

thụ lý đang cư trú ở 7021 RUE SAINT- DENIS MONTREAL, QCH25255 Canada

Căn cứ vào khoản 3 Điều 35, điểm a khoản 1Điều 37 Bộ luật tố tụng dân sự  vụ

án thuộc thẩm quyền giải quyết của Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH

I, Chuyển hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm số 102/2022/DSST về việc: "Đòi tài sản,

Yêu cầu tuyên vô hiệu hợp đồng chuyển nhượng nhà đất số 8B đường Thanh Niên,

phường Yên Phụ, quận Tây Hồ, Hà Nội” giữa:

* Nguyên đơn: Ông Nguyễn Văn L, sinh năm 1955

Địa chỉ: Số 6 đường T, phường Yên Phụ, quận Tây Hồ, Hà Nội.

* Bị đơn:  - Bà Dương Thị N, sinh năm 1960

         - Ông Nguyễn Đồng H, sinh năm 1990

Địa chỉ: 41 Q, phường Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

* Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

1. Bà Đoàn Thị Y, sinh năm 1956

 HKTT tại: số 1B, phường P, quận Tây Hồ, Hà Nội.

 Hiện trú tại: 7021 RUE SAINT- DENIS MONTREAL, QCH25255 Canada

2. Ông Nguyễn Văn H1, sinh năm 1954.

3. Bà Tràn Thị H2, sinh năm 1955.

Cùng HKTT tại: Số 8 Yên Phụ, phường Yên Phụ, quận Tây Hồ, Hà Nội.

4. Văn phòng công chứng M

Địa chỉ: 69 Ngõ 59 Đường Lê Đức Thọ, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm,

Hà Nội

 2

Đến Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội để giải quyết theo thẩm quyền.

II, Các đương sự có quyền khiếu nại, Viện kiểm sát có quyền kiến nghị Quyết

định này trong hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày nhận được quyết định.

  Nơi nhận:                                                                       THẨM PHÁN
- VKS ND quận Hoàn Kiếm;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ.                                                                                         ( Đã ký)

                       Phạm Đồng Trưng